

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Miroslav přímotopné vytápění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			147 593,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	147 593,58	12,00%	17 711,23
Cena s DPH		v CZK	165 304,81

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mirotlav přimotopné vytápění

Místo:

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		147 593,58
HSV - Práce a dodávky HSV		11 733,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 920,00
997 - Přesun sutě		8 746,17
998 - Přesun hmot		67,19
741 - Elektroinstalace - silnoprout		110 786,22
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		17 264,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 810,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		6 220,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 590,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Miroslav přímotopné vytápění

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:15. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 593,58	
D HSV			Práce a dodávky HSV				11 733,36	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 920,00	
1	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,000	1 460,00	2 920,00	CS ÚRS 2025 01
D 997			Přesun sutě				8 746,17	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,283	998,00	2 278,43	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,283	301,00	687,18	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,660	13,10	598,15	CS ÚRS 2025 01
VV			2,283*20 "Přepočtené koeficientem množství		45,660			
VV			Součet		45,660			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,283	2 270,00	5 182,41	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot				67,19	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,177	379,59	67,19	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				110 786,22	
7	K	735419141	Montáž konvektorů stavebnicových základní modul dl do 700 mm	soubor	8,000	672,00	5 376,00	CS ÚRS 2025 01
VV			montáž elektrických konvektorů					
VV			8		8,000			
8	M	R.342	STIEBEL ELTRON 200265 CWM 2000 U nástěnný konvektor 2,0kW kabel řídicím vodičem	ks	1,000	4 063,51	4 063,51	
VV			referenční kus					
VV			https://eshop.elkov.cz/products/ste-konvektor-primotop-cwm-2000-u-elektron-termost-2000w-230v-ridici-vodic-200265					
VV			1		1,000			
9	M	R.245	STIEBEL ELTRON CWM 1500 U 1,5kW nástěnný elektronický 230V, řídicí vodič	ks	1,000	3 688,00	3 688,00	
VV			referenční kus					
VV			https://eshop.elkov.cz/products/primotopny-konvektor-stiebel-eltron-cwm-1500-u-1-5kw-nastenny-elektronicky-230v-ridici-vod					
VV			1		1,000			
10	M	R.346	STIEBEL ELTRON CWM 500 U 0,5kW nástěnný elektronický 230V, řídicí vodič	ks	2,000	2 941,46	5 882,92	
VV			referenční kus					
VV			https://eshop.elkov.cz/products/primotopny-konvektor-stiebel-eltron-cwm-500-u-0-5kw-nastenny-elektronicky-230v-ridici-vodi					
VV			2		2,000			
11	M	R.347	STIEBEL ELTRON CWM 750 U 0,75kW nástěnný elektronický 230V, řídicí vodič	ks	1,000	3 278,81	3 278,81	
VV			referenční kus					
VV			https://eshop.elkov.cz/products/primotopny-konvektor-stiebel-eltron-cwm-750-u-0-75kw-nastenny-elektronicky-230v-ridici-vod					
VV			1		1,000			
12	M	R.344	STIEBEL ELTRON CWM 2500 U 2,5kW nástěnný elektronický 230V, řídicí vodič	ks	2,000	4 626,74	9 253,48	
VV			referenční kus					
VV			https://eshop.elkov.cz/products/primotopny-konvektor-stiebel-eltron-cwm-2500-u-2-5kw-nastenny-elektronicky-230v-ridici-vod?utm_source=google&gad_sourc					
VV			2		2,000			
13	M	R.343	STIEBEL ELTRON 200263 CWM 1000 U nástěnný konvektor 1,0kW kabel řídicím vodičem	ks	1,000	3 223,00	3 223,00	
VV			referenční kus					
VV			https://eshop.elkov.cz/products/ste-konvektor-primotop-cwm-1000-u-elektron-termost-1000w-230v-ridici-vodic-200263					
VV			1		1,000			
14	K	741331075	Montáž termostatu pro prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	40565030	termostat prostorový programovatelný automatické nastavení hodin a letního/zimního času LCD displej na stěnu baterie IP30	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	220301012	Montáž lišty elektroinstalační typu LV vkladací	m	66,000	179,00	11 814,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	22,000	22,80	501,60	CS ÚRS 2025 01
VV			20,952380952381*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		22,000			
VV			Součet		22,000			
18	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	44,000	62,90	2 767,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	220260069	Montáž krabice rozvodné se svorkovnicí čtyřpólovou panelový rozvod	kus	8,000	320,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	34571499	krabice lištová PVC odbočná čtvercová se svorkovnicí 80x80mm	kus	8,000	96,70	773,60	CS ÚRS 2025 01
21	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	28,90	693,60	CS ÚRS 2025 01
22	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	205,000	58,30	11 951,50	CS ÚRS 2025 01
23	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	205,000	16,70	3 423,50	CS ÚRS 2025 01
VV					178,260869565217*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	205,000		
VV					Součet	205,000		
24	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	9,000	192,00	1 728,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	8,000	198,00	1 584,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	35822120	jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	468081334	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	8,000	874,00	6 992,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	468101113	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	15,000	242,00	3 630,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,130	6 870,00	893,10	CS ÚRS 2025 01
32	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	220890401	Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudá zařízení a zdroje	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 01
D HZS					Hodinové zúčtovací sazby		17 264,00	
34	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	576,00	2 304,00	CS ÚRS 2025 01
VV					pomocné práce při opravách zednické zapravení			
VV					4	4,000		
35	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,000	623,00	9 968,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	12,000	416,00	4 992,00	CS ÚRS 2025 01
VV					pomocné práce při instalaci			
VV					provedení úklidu			
VV					6+6	12,000		
D VRN					Vedlejší rozpočtové náklady		7 810,00	
D VRN1					Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		6 220,00	
37	K	013002000	Projektové práce	kpl.	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	045303000	Koordinační činnost	kpl.	1,000	2 420,00	2 420,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN8					Přesun stavebních kapacit		1 590,00	
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců		318,000	5,00	1 590,00	CS ÚRS 2025 01
VV					doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení			
VV					opravy			
VV					3*106	318,000		
D VRN5					Finanční náklady		0,00	
40	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
VV					index dle rámcové smlouvy			
VV					151869,7*0,00	1 518,697		